

SØNDERGAARD INVEST HOLDING

ApS

Nyholmsvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 73 27 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SØNDERGAARD INVEST HOLDING ApS Nyholmsvej 11 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 73 27 07
	Stiftet: 2. august 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Søndergaard Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Associeret virksomhed	RMF. Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i associeret virksomhed og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.279 kr. mod -6.510 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.882 kr. mod 238.528 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.279	-6.510
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	224.830	243.680
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65	-104
Resultat før skat	218.486	237.066
Skat af årets resultat	1.396	1.462
Årets resultat	219.882	238.528
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.830	143.680
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	44.452	44.948
Disponeret i alt	219.882	238.528

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.479.389</u>	<u>1.354.559</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.479.389</u>	<u>1.354.559</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.479.389</u>	<u>1.354.559</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	100.000	100.000
	Udskudte skatteaktiver	<u>16.759</u>	<u>15.363</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>116.759</u>	<u>115.363</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.297</u>	<u>43.924</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>209.056</u>	<u>159.287</u>
	Aktiver i alt	<u>1.688.445</u>	<u>1.513.846</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.239.885	1.115.055
5 Overført resultat	268.034	223.582
Egenkapital i alt	<u>1.632.919</u>	<u>1.463.637</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.926	309
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.526	50.209
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.526</u>	<u>50.209</u>
Passiver i alt	<u>1.688.445</u>	<u>1.513.846</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>65</u>	<u>104</u>
	<u>65</u>	<u>104</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
RMF. Holding ApS	Randers	33 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.115.055	971.375
Resultatandel	<u>124.830</u>	<u>143.680</u>
	<u>1.239.885</u>	<u>1.115.055</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	223.582	178.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.452</u>	<u>44.948</u>
	<u>268.034</u>	<u>223.582</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i associeret virksomhed har selskabet stillet selvskyldnerkaution for henholdsvis t.kr. 630 og t.kr. 500.		